Revisão 00 - CSG F-0060

AVISO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS

(Resultado análise técnica)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO
RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados a continuidade
do certame).

Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de estudo para
dimensionamento de uma rede de monitoramento hidrometeorológico na Região
Hidrográfica II – Guandu/RJ.

Ato Convocatório nº: 22/2019 - continuidade

Após análise da área técnica da AGEVAP, o resultado segue conforme
quadro abaixo:

Nº do objeto Objeto Atestado
Pontuação
atribuída

1 ACT de projetos de modelagem hidrológica Número 1 0

2 ACT de projetos de análises estatísticas aplicadas à hidrologia Número 1 0

3
ACT de desenvolvimento de projetos de análises ambientais
com utilização de sensoriamento remoto

Número 1 2,5

4
ACT de desenvolvimento de projetos de dimensionamento
de redes de monitoramento quali-quantitativa

Número 2 0

O “Atestado número 1” foi considerado válido para o objeto nº 3, sendo atribuída à
empresa 2,5 pontos. O “Atestado número 2” não foi considerado válido para o
objeto nº 4, não sendo atribuída pontuação à empresa referente a este atestado.
Sendo assim, a empresa NEXUS GEOENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA,
CNPJ: 69.278.729/0001-20, foi considerada inabilitada.

Maiores informações pelo telefone (24) 3355-8389, ou e-mail:
agevap@agevap.org.br.

Resende, 24 de janeiro de 2020

Simone Domiciano

Presidente Substituta da Comissão Permanente de Julgamento